关于做好2010年6月大学英语等级考试报名工作的通知
各系、各班级：
     根据省考试院《关于做好2010年6月大学外语等级考试报名工作的通知》精神，现将本次考试有关事项通知如下：
     一、考试时间
     1、大学英语四级（CET4）：2010年6月19日（星期六）上午9：00-11：20；
     2、大学英语六级（CET6）：2010年6月19日（星期六）下午3：00-5：20；
     3、大学英语三级（CET3）：2010年6月20日（星期日）上午9：00-11：15；
     4、英语应用能力考试B级 ：2010年6月20日（星期日）下午3：00-5：00。
     二、报名要求
1、根据学院有关规定，2009级学生大学英语B级考试没有通过的学生继续报考B级，并将本次成绩作为《大学英语》第一册课程补考成绩；国际贸易系2009级各专业学生大学英语三级没有通过的学生继续报考三级，其中国际贸易实务和应用日语专业大学英语三级考试成绩作为《大学英语》第一册课程补考成绩。

2、2007、2008级学生未通过英语应用能力考试B级的，应当继续报考。
     3、报考大学英语三级的学生必须已通过英语应用能力考试B级，报考大学英语四级的学生必须通过大学英语三级，报考大学英语六级的四级必须成绩达到425分以上（含425分）。不得跨级报名，一经发现，将取消报名资格
     4、本次英语报名均参加网上报名。
5、已毕业的原我校学生，以及其他社会考生不得报考。
     6、以后要参加“专升本”考试的学生，必须获取大学英语三级证书。
      三、报名时间
   3月26日上午8：00至4月8日中午12：00。
      四、报名方式
      本次采用网上报名方式。具体操作步骤是：
      1、登录教务管理系统。
      2、选择“网上报名”中的“其他网上报名”。
      3、输入自己的身份证号码，选择报名选项，并提交。
      注意：
      ①本次等级考试各等级不能同时兼报，报名时系统会自动处理。
     ②在报名时间段内，必须输入正确信息，一旦时间截止就不可更改，请同学们认真对待，不要漏报。一旦漏报，不得补报。
     各系教务秘书根据教务处提供的报名电子信息要求，在4月12日（星期一）上午前将本系学生核对后的报名电子信息直接发送gxhxwy@163.com，逾期不办理变更手续。
      五、收费标准
      1、按照省物价局、省财政厅核定的大学外语等级考试收费标准，大学英语三、四、六级和英语应用能力考试B级每人每次报考时交纳报名费18元。
      2、按照教育部要求，考点必须在考生报名后，打印出《考生信息校对单》。考生核对《考生信息校对单》的报名信息并阅读备注中的《考生诚信考试承诺书》，填写相关项目并在上面签名。如果考生不签署《考生诚信考试承诺书》，将取消考试资格。
      3、各系教务秘书将本系学生交纳的考试报名费收齐后，经与教务处核对报名人数无误后交学院财务处（行政楼1110）。各系收费时间为4月9日上午，上交财务处的时间为4月12日上午。

教务处
2010年3月24日